муниципальное дошкольное образовательное учреждение
< < Щетский сад NЬ 5 комбинированного вида> >

прикАз

от 27.| 2.2024 r. Nэ134ОЩ
г. Луга

О внесении изменений в п. 1.9 Положение о конфликте интересов

работников, утвержденное приказом от 12.01.2023 ЛЪ45ОД

На основании Протеста Лужской городской прокуратуры от 26.| 2.2О24 г.

J\ъ7012024 и приведения локального акта в соответствии с федеральном
законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ВНеСТи иЗменения в п. 1.9 Положения о конфликте интересов работников,
утвержденное приказом от 12.01 .202З J\Ъ45ОД.

1.1. Пункт 1.9 изложить в слелующей редакции:
Щействие настоящего Положения о предотвращении и урегулировании
конфлиКта интеРесоВ в М!ОУ расlrространяется в отношении работников
МЩОУ, За исклЮчением случаев возникновения конфликта интересов
ЗаВеДУЮЩеГО М!ОУ, также конфликта интересов, предусмотренного ст. 27
ФеДеРаЛЬнОГо Закона J\b 7ФЗ, при которых порядок урегулирования таких
КОНфЛИКТОв оПределяется представителем нанимателя (учредителем) в
соответствии с требованиями федерального законодательства.
3. ОТВетСТВенному за сайт Кряхтуновой А.А. разместить приказ на сайте

образовательного учреждения.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий М!ОУ

В дело Jф0106 за 2024 rод

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-17T14:29:30+0500